55 .

Alexander 111. nimmt die Kirche Saint-Aubin tinier der Priorin

Adalaidis in den apostolischen Schutz mid bestdtigt ihr die Besitzungen

and die Freiheit von unrechtnwifiigen Leistungen.

Montpellier 1162 Juni 22.

Orig. Montpellier Arch. Dip. (Abhaye de Gigean).

Nicht formelhaft ist allein der Satz: prefatam ecclesiam cum

omnibus pertinentiis suis, quam uenerabilis frater noster bone me-

morie Bremundus quondam Biterrensis episcopus ad perpetuam ibi

religionem obseruandam uobis pia deuotione noscitur contulisse ac
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proprio scripto confirmasse, sab beati Petri et nostra protectione

u. s. iv.

ALEXANDER EPISCOPYS SERYYS SERVORYM DEI. DILEC-

TIS IN CHRISTO FILIABY3 ADA LAIDIS PRIORISSE ECC’LESIE

SANCTI ALBINI EIYSQYE SOROR1BVS TAM PRESENTIBYS QYAM
FYTVRIS REGVLAREM VITAM PROFESSJS IN PERPETVYM

|

Religiosam uitam eligentibus.

R. Ego Alexander catholiee ecelesie episcopus ss. BV.

f Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

' f Ego Bemardns Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

j Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in Hierusalem ss.

f Ego Herricus presb. card. tit. sanctorum Xerei et Achillei ss.

f Ego A ^bertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Iacintus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Raimundus diac card, sancte Marie in Via lata ss.

Dat. apud Montempess. per manum Hei-manni sancte Romane
ecelesie subdiaconi et notarii, X kal. iul., indictione X, incarna-

tionis dominice anno M°C"L°XII0
,

pontificatus uero domni ALEX-
ANDRI pape III anno III 0

.

B. dep.

56.

Alexander III. nimnii die Ahtci Valuingtie nnter dem Alt Ernien-

gaudus in den apostolischen Schutz mid bestidiyt ihr die von JJischof

Wilhelm von Albi yeschenkte Kirclie von Dorsarki.

Montpellier 1162 Juni 26.

Auszuy in Antiyuitatum in Septimania, Gothia et pago Tectosagum

seu Oecitania JBencdidinunim pars 1 s. XVII p. 438 Paris Bibl.

Nat. Ms. lat. 12760.

J-L. 10732. Pas lieyest iiber den Inhalt lautet: Breue Alex-

andri pape ad Ermeugaudum abbatem Yallis magne, quo mona-
sterium surm sub sua et sancti Petri protectione suscipit et con-

brmat ecclesiam de Dorsaria, quam uenerabilis Guillelmus epi-

scopus Albiensis intuitu pietatis contxdit.
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R. Ego Alexander catholiee eeclesie episeopns ss. BV“\

f Ego Gregorios Sabinensis episeopns ss.

f Ego Hubaldus Ostiensis episcopus ss.

t Ego Bernardos Portuensis et 6) sancte Rnline episcopus ss.

f Ego Galterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in Iherusalem ss.

j Ego Henricns presb. card. tit. sanctorum Xerei et A c hi 11 ei ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Albertos presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Hyacinthus diac. c) card, sancte Marie in Cosmidin ss.

f Ego Odo diac. card, sancti Xicolai in carcere Tulliano ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Cynthius diac. card, sancti Adriani ss.

f Ego Raymundus diac. card, sancte Marie in Via lata ss.

j Ego Iohannes diac. card, sancte Marie in Portico ss.

Datum apud Montempessulanum per manum Ermanni sancte

Romane eeclesie subdiaconi et notarii, VI kal. iulii. indictione X,

incarnationis dominice anno MCLXII, pontificatus domni Alexandri

pape III anno HI.

a) It, BV fehlcn, ebenso iihcrall +. h) et fehlt. c) diac. fehlt.

57.

Alexander III. bestdtiyt dem Alt Pontius and den Briidern von

Grandselve die Bcsitsuinjen und Zehnten.

Montpellier 1162 Jiini 26.

Oriyinalfraymeat Toulouse Arch. Dip. (Ahbaxje de Grandselve

Nr. 6).

Lillies fehlt ein yrojles Stuck
;
nach dem Beyest des Inventars von

16S5 f.
2' liifit sich dber der Text unschicer ivieder herstellen. Eine

danials vorhandene Papierkopie ist verloren. Die Besitzunyen sind:

Grangiam uidelicet de Cobiraco cum pertinentiis suis, grangiam

de sancto Iohanne cum pertinentiis [suis, grangiam de Cumbaro-

gerio cum pertinentiis] suis, grangiam de Bollaguello cum perti-

nentiis suis, grangiam de Xonans cum pertinentiis suis, [grangiam

de Villalonga cum pertinentiis suis, grajngiam de Calcasacco cum

pertinentiis suis, grangiam de sancto Georgio cum pertinentiis suis,

grangiam [de Lasela cum pertinentiis suis, grangiam de Vetula]

aqua et de Bannols cum pertinentiis suis et grangiam de Riuuo-

manent cum pertinentiis suis.
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[ALEXANDER EPISCOPVS SLEWS SERVORVM DEL DI-

LECTO FILIO PONTIO AjBBATI MOXASTERII GRANDI8SILVE

EIVSQTE FEATEIBVS TAM PEESEXTIBVS QVAM FVTVEIS EE-

GVLAREM VITAM PEOFESSIS IN PERPETVVM.
|

[R. EJgo Alexander c-atholice ecclesie episcopus ss. BY.

[j E]go Gregorius Sabinensis episcopus ss.

[f E]go Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

[f E]go Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

[f EJgo Gualterius Albanensis episcopus ss .